МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ                                       № 478

27.07.22

г. Балтийск

    О зачислении в 10 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования

утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, приказом MБOУ СОШ №6 от

30.06.2022 г. № 463 «Об организации приёма документов в 10-е классы на 2022/23 учебный

год», протоколом № 1 от 22.07.2022 заседания комиссии по индивидуальному отбору в

профильные классы, уставом и правилами приема в MБОУ СОШ №6, на основании

заявлений учащихся, подлинников аттестатов об основном общем образовании,

результатов рейтинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить учащихся в 10 мультипрофильный класс с 01.09.2022 г. по профилям:

Психолого-педагогический

1. Бойченко Полина Александровна

Технологический

1. Кондратьев Павел Михайлович

2. Цигас Е.А., администратору ГИС «Контингент»:

• зачислить учащихся в 10а класс

3. Мусоркиной И.А., системному администратору:

• разместить  приказ о зачислении на официальном сайте школы

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ СОШ № 6                                                                                  Л.А. Захаренко

Ознакомлена                                                                                                           Е.А. Цигас

		2022-07-30T08:33:29+0200
	238520 Калининрадская обл г.Балтийск ул.Красной Армии 31
	Захаренко Лариса Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью